
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.Dz. U. z 2013., poz. 
885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 10 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2015, który otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 1 000 000,00 zł

2) zabezpieczenie kredytu, pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu stanowić będzie weksel „in blanco”.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Anna Olejniczak

Id: B883154D-70E8-4D42-943E-B56E75ECF2AD. Podpisany Strona 1




